
\ q- 
j 

\ſiſiſiï EJz VCRAS + ”í 
! NE i d 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

T PEPJTOD(D2023 

— LAPLATA 25 SEP 2023 rouo 0000 SMÏ/ 

VI;STO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE iC «CIÓN, 

por la que se informa que I:a agente del Jardín Maternal “Islas Malvinas”, señora Laura 

Cecilia PENAS, se encuentra haciendo uso de Licencia por salud mental, a partir del 7 de 

septiembre de 2023 y hasta Fl 25 de octubre del mismo año; y 

| 

CONSIDERANDO: | 

Que, a fln de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

Jardín, resulta necesario deí&¡‘gnar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la 

señora María Soledad - PORRO MUÑOZ, quien posee el título habilitante 

correspondiente; ¡ 

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello,; 

| 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 
i 
! 
| 

ARTÍQQLQ 10: Des¡gnar p¿r el período comprendido entre el 8 de septiembr'e del 2023 y 

el 25 de octubre del mism:p año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZA_NTE, de 

acuerdo a lo dispuesto en eI;Artículo 112 de la Ley 14.656, —Régimen de Licencias-, en el 

Jardín Maternal “Islas Malvihas"-, dependiente de la Subsecretaría de Educación de la 

Secretaría de Cultura y Edíu;ac¡ón, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII - 

MAESTRO DE SECCIÓN-, a Ig señora María Soledad PORRO MUÑOZ, DNI.25.224.188, 

mientras dure la licencia pdr salud mental otorgada a su titular, señora Laura Cecilia 

PENAS, DNI. 24.040.110, Lega]o NO 15.508, quien revista en el Agrupamle.. > Docente, 

/ 
ARTÍCULO 20: El presenfte. ¿a -será T 

¡ 1 v '_ſiſi.ſi 

39: Registrar, cqmunlſiQ\dar al Boletm Municipal y archlvar - 
a ! 

BTAR '- COORD¡NA(,-ÓÑ | 

K 
MDAD DE LAPLATA | 

e


